Stadt K6In | Sommer 2024

TC Rot-Weiss Porz (2112)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 24.04.2024

Anlage
Schitzenstr. 77, 51147 Koin
G 02203-65076 info@tc-rot-weiss-porz.de

Sportwart/in
Saur, Tristan
T 0152 33639318 sport@tc-rot-weiss-porz.de

Schiedsrichterobmann

Groeger, Lutz
T 0163-1747059 lutz.groeger@t-online.de
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Knaben 15 1 (4er) | 2. Bezirksliga Jugend

MF: Tom Starke; T 01794191947

ststarke@gmx.de
Knaben 15 2 (4er) | 1. Kreisliga Jugend
MF: Alexandros Siomos; T 01626822801
alex.siomos@gmx.de
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Starke, Tom

Cantz, Paul

Hutten, Philipp
llligen, Nico
Siomos, Alexandros
Ispir, Sinan
Neumann, Noah
Mentak, Mhammed
Pietraszynski, Maxim
Gujral, Ishaan
Uebing, Benedikt
Scholtis, Ben-Luca
Splinter, Maximilian
Ehlert, Emil
Wagner, Mika
Naujokat, Mika

ID-Nr.

11087084
11087018
11087066
11001839
11093587
11087019
11087073
11202306
11302207
11152597
11000246
10921686
11304255
11207324
10900679
10900139
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